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VSS Medlemsbrev nr 1 2024 
Välkommen till ett nytt år i VSS som vi rivstartat i helgen med uppstartsläger i 
Anderstorp och Länstrofésamling för uttagna 13-14-åringar. Här hittar du nyttig 
information om simning i VSS vårterminen 2024. Se även senaste nytt på VSS 
hemsida under fliken simning.  

 

 

Träning, aktiviteter och tävlingar  
• Träningstider 2024: Simning-träningstider.  

• Separata kallelser skickas via SportAdmin till vårens tävlingar. Vid anmälan till 
bortatävlingar ska en förälder kan vara chaufför. Se aktivitetskalendern för 
planering. Simning-aktiviteter 

• Vi ser gärna att föräldrar är åskådare och hejaklack på tävlingar, stanna gärna kvar! 

Tränare och ledare i VSS  
VSS välkomnar Rasmus Strandberg 26 år som börjar i mars som breddansvarig för 
simskola och ansvarig för Värnamobadet. Rasmus har lång erfarenhet som 
simlärare/tränare från minisim till tonår i Stockholm. VSS simmare har fått träffa honom i 
helgen när han gästat på uppstartsläger och minikamp. Hoppas att alla bidrar till att ta 
emot Rasmus väl så att han trivs hos oss i VSS.  

Christoffer kommer att vara föräldraledig med Vera under april-augusti. Under tiden täcker 
Rasmus och övriga tränare upp. Till höstterminen vill växa verksamheten, både vad gäller 
barn i simskolor, unga och vuxna i simträning och erbjuda verksamhet även i andra 
bassänger. Har du förslag på vad VSS borde göra mer av eller idéer på hur VSS kan 
utvecklas, tipsa styrelsen eller tränarna.  

http://www.varnamoss.se/
https://www.facebook.com/varnamoss/
https://www.facebook.com/groups/56382255487
https://www.instagram.com/varnamoss/
http://www.varnamoss.se/sida/?ID=209483
http://www.varnamoss.se/sida/?ID=209480
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Funktionärsutbildning 27-28/1 
Nybörjarkurs till funktionär hålls för föräldrar i Växjö under UGP, både teori (lördag fm) och 
praktik. VSS behöver funktionärer för att kunna arrangera tävlingar på hemmaplan. Varje 
tävlingspass kräver ca 20 funktionärer så vår önskan är att alla simmare har en anhörig 
(över 16 år) som kan hjälpa till som funktionär. Efter utbildningen kan du stötta din 
simmare i simningens rätt och fel.  

Läs mer och länk till Anmälan. Meddela Christoffer att du har anmält dig så vet vi. 

Hemmatävlingar: Vidösternsimmet Sprint 3-4/2 och Vårsimiaden 4/5 
Vårens hemmatävlingar att ha koll på och boka in är: 

• Vidöstern Sprint 4-5/2 

• Aqua Warrior Meet 25/2  

• Vårsimiaden 4/5 

Aqua Warrior Meet är en ny tävling för länets yngre simmare och är tänkt som steget från 
minikamp till att prova på bortatävling. Det är en fortsättningstävling som hålls tre gånger 
per år; i Värnamo, Jönköping och Nässjö.  

• Vill du vara funktionär, prata med Tävlingsutskottet (Pelle): 070-964 88 99 

• Vill hjälpa till med fika/kiosk, meddela Supporterutskottet (Merita): 076-577 80 10 

Kallelse till föräldramöte och VSS årsmöte 23/3  
Vårens simföräldrarmöte hålls som förra året ihop med minikamp och VSS årsmöte 23/3. 
Tid och plats annonseras på hemsidan ihop med årsmöteshandlingar. 

VSS styrelse består av åtta simmarföräldrar och det finns utöver det utskott för simning, 
simskolor, tävling, supporter/trivsel, sponsring, Värnamobadet, Vuxensimning inklusive 
Vidösternsimmet. Vi uppmanar föräldrar att bidra med något i VSS. Varje år byts upp till 
fyra personer ut i styrelsen och valberedningen letar just nu efterträdare, bland annat en 
kassör. Även utskotten behöver kontinuerligt förstärkning. Kontakta valberedningen som 
också den behöver ersättare, kontakta Christoffer.arvidsson@varnamoss.se.  

Värnamobadet 2024  
VSS driver det regionägda Värnamobadet med stöd från Värnamo kommun. VSS har 
utrymme att anställa ca 10 feriearbetande ungdomar mellan 15-18 år. Håll utkik efter 
annonsen som kommer inom kort på hemsidan för ansökan om sommarjobb hos VSS!  

Vi vill också tipsa alla om att det går att hyra Värnamobadet för klassfest, privatlektioner 
eller andra event. Dela gärna detta. Kontakta varnamobadet@varnamoss.se.  

Bli supportermedlem  
Som supportermedlem stöttar du VSS och får köpa rabatterat säsongskort för morgon- 
och lunchsim på Värnamobadet. Bli supportermedlem. (Övrigt, VSS supporter 2024). 
 

För VSS Styrelse styrelse@varnamoss.se, 
Louise Johansson 
Ordförande och simmarförälder 
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